

KOLDING ERHVERVSSERVICE ApS

Skovlundvej 32
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Flemming Fønss
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KOLDING ERHVERVSSERVICE ApS
Skovlundvej 32
6000 Kolding

Telefonnummer: 24653010

CVR-nr: 30817222

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er revisionsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af årets drift, der har omfattet perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016, fremgår af resultatopgørelsen hvortil henvises. Henset til forventningerne til opstart af aktiviten og resultat i regnskabsår vurderer ledelsen resultatet for forventet og tilfredsstillende under hensyntagen til de igangsatte aktiviteter.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet har tabt over halvdelen af anpartskapitalen. Ledelsen forventer, at anpartskapitalen reetableret ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er i den forløbne tid efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder eller hændelser, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2016, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved årsrapportens udarbejdelse.

Selskabet har en pæn kundemængde og ledelsen forventer stigende aktivitet med positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		500.428	280.392
Personaleomkostninger		-444.140	-237.454
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.031	-33.031
Resultat af ordinær primær drift		23.257	9.907
Andre finansielle indtægter		23	132
Ordinært resultat før skat		23.280	10.039
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		23.280	10.039
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		23.280	10.039
I alt		23.280	10.039

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		165.158	198.189
Immaterielle anlægsaktiver i alt		165.158	198.189
Anlægsaktiver i alt		165.158	198.189
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		126.301	23.928
Igangværende arbejder for fremmed regning		20.000	20.000
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		12.775	12.775
Tilgodehavender i alt		159.076	56.703
Likvide beholdninger		37.262	49.023
Omsætningsaktiver i alt		196.338	105.726
Aktiver i alt		361.496	303.915

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-65.120	-88.400
Egenkapital i alt		59.880	36.600
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		238.323	213.323
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.464	12.797
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.829	41.195
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		301.616	267.315
Gældsforpligtelser i alt		301.616	267.315
Passiver i alt		361.496	303.915